
Histor Cal Thinking,
Keterampilan Berpikir Utama

Bagi Mahasiswa Sejarah
by Dea 67

Submission date: 22-May-2023 11:04AM (UTC+0700)
Submission ID: 2098869439
File name: 4755-10320-1-PB_3.pdf (144.14K)
Word count: 2522
Character count: 18181



2



1



1



1



1

2







14%
SIMILARITY INDEX

14%
INTERNET SOURCES

0%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 7%

2 6%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches < 5%

Histor Cal Thinking, Keterampilan Berpikir Utama Bagi
Mahasiswa Sejarah
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repositori.unsil.ac.id
Internet Source

ejournal2.unsri.ac.id
Internet Source


